
  

KUTSU ESAELY/89/00.04.00/2013 

ESAELY/436/00.00.01.01/2013 

1.4.2014  

  

  

 

ETELÄ-SAVON ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS  
Kutsunumero 0295 024 000 
www.ely-keskus.fi/etela-savo 

PL 164 
50101 Mikkeli 

Jääkärinkatu 14 
50100 Mikkeli 

 

 

Etelä-Savo 

 
 
 
 
Nuorisotakuun ja elinikäisen oppimisen ja ohjauksen yhteinen päivä 
 

VASTUUMME TULEVAISUUDESTA - tulevaisuussuuntautuneen 
ohjauksen pajapäivä  
 

Tervetuloa elinikäisen oppimisen ja ohjauksen sekä nuorisotakuun yhteiseen pajapäi-
vään! HUOM! Päivä on siirretty AVIn koulutuskalenterissa ilmoitetusta 9. ja 10.4. nyt yh-
teiseksi päiväksi toukokuun 7. päivään.  

 
Aika  Keskiviikkona 7.5.2014 kello 8.45 - 15.30 
 
Paikka Mikkelissä, Etelä-Savon ammattiopistossa: auditorio, Raviradantie 8 - 10, 50100 Mikke-

li; ks.  https://www.esedu.fi/yhteystiedot/toimipaikat/mikkeli/raviradantie_8-10 
 
Kenelle?  Pajapäivä on tarkoitettu lasten, nuorten, aikuisten ja ikääntyneiden kanssa toimiville, 

esimerkiksi oppilaitoksille, sivistys-, sosiaali- ja kulttuuritoimen henkilöstölle, jotka voivat 
työskennellä kunnissa, järjestöissä, viranomaisissa, yrityksissä. Erityisesti pajapäivästä 
hyötyy, jos työskentelee monialaisissa, -ammatillisissa ja -hallinnollisissa verkostoissa, 
joissa ohjaus on osa työtä.  

 
Ilmoittaudu mukaan verkossa! 
 

Ilmoittaudu mukaan verkossa viimeistään 30.4.2014: www.ely-keskus.fi/etela-savo -> 
Tapahtumat ja koulutukset (Aluevalinta: Etelä-Savo).  

 
Pajapäivän tavoite ja pääsisältö 
 

Tavoitteena on ohjauksen näkökulmista avata ennakoinnin sisältöä elinikäisen oppimi-
sen, ohjauksen ja nuorisotakuun parissa. Perehdymme siihen, miten voimme ottaa vas-
tuuta ohjauksessa tulevaisuudestamme tarttumalla tulevaisuuden megatrendeihin ja te-
kemällä ja kokemalla itse tulevaisuuden pohdintoja taiteen ja tiedon avulla. Miten ohja-
uksessa voimme vaikuttaa siihen, kun tulevaisuudessa ikärakenne muuttuu, yksilölli-
syys vahvistuu, työelämä pirstaloituu, tekniikka kehittyy ja globalisaatio kiihtyy?    
 

 

https://www.esedu.fi/yhteystiedot/toimipaikat/mikkeli/raviradantie_8-10
http://www.ely-keskus.fi/etela-savo
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Yhteistyökumppanit 
 

Etelä-Savon ammattiopisto ESEDU, Itä-Suomen AVI, Opin ovi Etelä-Savossa 
 
Ohjelma keskiviikkona 7.5.2014 klo 8.45 - 15.30 Etelä-Savon ammattiopistossa: auditorio, Ra-
viradantie 8 - 10, 50100 Mikkeli  
 

8.45 Kahvi (OpinOvi Etelä-Savo tarjoaa) 
 
9.00  Tervetuloa!  

 Avaus: kehityspäällikkö Tuija Toivakainen, Etelä-Savon ELY, ja 
projektipäällikkö Maarit Heinikainen, Opin ovi Etelä-Savo 

 
9.15 Miten otamme vastuuta tulevaisuudesta ennakoiden? Tulevaisuuden 

megatrendit sekä oppiminen, ohjaus ja nuorisotakuu 

 Suunnittelija Hanna Kautiainen, Etelä-Savon maakuntaliitto, ja en-
nakointiasiantuntija Anne Kokkonen, Etelä-Savon ELY 

 http://www.esavoennakoi.fi/ 
 

9.45 Siltoja ohjauksen tulevaisuuteen taiteen keinoin -työpaja 

 Merja Ihanus-Hänninen, suunnittelija, Etelä-Savon ammattiopisto 
 
11.00  Paljon mahdollista - ajatuksia tulevaisuudesta ja siitä tietämisen vai-

keudesta  

 Projektikoordinaattori Johanna Ollila, Turun yliopisto, Tulevaisuu-
den tutkimuskeskus 

 www.koukkuun.fi 
 
11.45 Lounas (omakustanteinen) 

 Kahvila Kahvitella  
https://www.esedu.fi/palvelut/kahvilat_ja_ravintolat/kahvitella 

 Lounasravintola Napostella  
https://www.esedu.fi/palvelut/kahvilat_ja_ravintolat/napostella 

 
12.45 Ohjauksen tulevaisuus -työpaja  

 Johanna Ollila 
 

14.15 Kahvi (Etelä-Savon ELY tarjoaa) 
 
14.45  Tulevaisuustyökalujen makustelua ja kooste pajapäivästä 

 Johanna Ollila 
 

15:30 Päivän päätös 

 Tuija Toivakainen ja Maarit Heinikainen 
 

Osallistujat vastaavat omista ruoka-, matka- ja osallistumiskuluistaan, päivä ei sisällä 
osallistumismaksua.  
 
Lämpimästi tervetuloa! 

 
 
 

Irja Sokka    Tuija Toivakainen 
vs. yksikön päällikkö, kehityspäällikkö  kehityspäällikkö 

http://www.esavoennakoi.fi/
http://www.koukkuun.fi/
https://www.esedu.fi/palvelut/kahvilat_ja_ravintolat/kahvitella
https://www.esedu.fi/palvelut/kahvilat_ja_ravintolat/napostella
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Taustaa päivän asiantuntijoista 
 

  
 

Projektikoordinaattori Johanna Ollila, Turun yliopisto,  
Tulevaisuuden tutkimuskeskus: Tulevaisuus - paljon mahdollista!  
Tulevaisuustyöpajassa kuullaan ajatuksia tulevaisuudesta ja siitä  
tietämisestä, pureudutaan ohjauksen tulevaisuuteen ja tutustutaan  
tulevaisuusohjauksen työkaluihin. 
 

 

Suunnittelija Merja Ihanus-Hänninen, Etelä-
Savon ammattiopisto, osaamispalvelut: Usko 
tulevaisuuteen välittyy nuorille tekojemme ja 
valintojemme kautta. Myönteinen asenne  
kantaa hankalienkin asioiden yli. 

 

 
 

Suunnittelija Hanna Kautiainen (vas.), Etelä-Savon maakuntaliitto,  
ja ennakointiasiantuntija Anne Kokkonen (oik.), Etelä-Savon ELY:  
Ennakointi ei ole vain tulevaisuuden tutkimista, vaan myös sen  
aktiivista tekemistä. Hyvä ennakointi on osallistavaa, aktiivista ja  
jatkuvaa toimintaa. Suuntaamalla katseen ja ajatukset tulevaan voi  
meistä jokainen tulla tulevaisuuden asiantuntijaksi.  
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Lisätietoja  
 

Valtakunnallinen elinikäisen ohjauksen strategia löytyy OKM:n verkkosivuilta osoitteesta  
http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/artikkelit/Elinikaisen_ohjauksen_strategia.  
 
Etelä-Savon tavoitteet (strategia) nuorisotakuuseen sekä elinikäiseen oppimiseen ja oh-
jaukseen löytyvät verkkosivuilta: http://www.ely-keskus.fi/web/ely/etela-savo-
nuorisotakuun-seuranta#.Uzpuj0nyVLM  

 
Yhteydenotot 
 

Tuija Toivakainen 
Puh. +358 29 502 4220 
Sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi  
nuorisotakuu.etela-savo@ely-keskus.fi       
Kehityspäällikkö 
 
Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
www.ely-keskus.fi/etela-savo 
Puh. vaihde +358 29 502 4000 
Kirjaamon sähköp. kirjaamo.etelä-savo@ely-keskus.fi 
 
Käyntios. Jääkärinkatu 14, Mikkeli  
Postios. PL 164, 50101 Mikkeli 
 
www.nuorisotakuu.fi    

 

Jakelu 
Päivän tehtäviin osallistujat 
Yhteistyökumppanien edustajat 
Pekka Häkkinen, Etelä-Savon ELY 
Juha Pulliainen, Etelä-Savon ELY 
Erillisen jakelun mukaan sivistystoimen henkilöstö (AVIn kautta) 
Etelä-Savon nuorisotakuun neuvottelukunta 
Etelä-Savon elinikäisen oppimisen ja ohjauksen yhteistyöryhmä 
Etelä-Savon elinikäisen ohjauksen sekä tieto- ja neuvontapalvelujen verkosto 
 

 

 
 
 

http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/artikkelit/Elinikaisen_ohjauksen_strategia
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